
CHAURAY ALLER NOUVEAU

ALLER

Du lundi au vendredi

ALLER

Du lundi au vendredi

Ligne L411          Ligne 

Communes Points d'arrêts Horaires Horaires

CHÂTEAU DRIGUET 7:09 7:00

BOURG NEUF 7:10 7:01

CONCIERGERIE 7:12 7:03

BATELIERS 7:13 7:04

BICÊTRE 7:14 7:05

DEFFENDS 7:15 7:06

CHAURAY PARPIN 7:19 7:10

SCHOFFENGRUND 7:20 7:11

LA POSTE 7:21 -

ORANGERIE 7:23 -

ARANDELLES - 7:12

CENTRE AQUATIQUE - 7:13

FRAIGNES - 7:14

TILLEULS - 7:15

GRAND PUITS - 7:15

COMBES - 7:18

CHABAN - 7:19

MAAF - 7:21

VERTEUIL 7:26 -

CHÂTEAU MUSSET 7:28 -

JOUSSELIN 7:30 -

MAISONS ROUGES (arrivée quai A) - 7:25

LYCEE PAUL GUERIN 7:45 -

Changement de ligne - Prendre la ligne
Pas de changement de quai

-

MAISONS ROUGES (Départ L9 quai A) - 7:30

CHAMPOMMIER (Arrêt Tanlib) - 7:44

CHAURAY RETOUR NOUVEAU

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Du lundi au vendredi

RETOUR

Du lundi au vendredi

Ligne L461 Ligne Ligne 

Communes Points d'arrêts Horaires Horaires Horaires

LYCEE PAUL GUERIN - Arrêt Tanlib - 18:15 18:15

LYCEE PAUL GUERIN

Quai de départ : Cour d'honneur
18:00 - -

MAISONS ROUGES (arrivée quai B) - 18:30 18:30

Changement de ligne - Prendre la ligne
Pas de changement de quai 

-

MAISONS ROUGES (Départ L5 quai B) - 18:34 18:34

MAAF - 18:39 -

CHABAN - 18:40 -

COMBES - 18:41 18:40

GRAND PUITS - 18:43 -

TILLEULS - 18:43 -

FRAIGNES - 18:44 -

CENTRE AQUATIQUE - 18:45 -

ARANDELLES - 18:45 -

ORANGERIE 18:21 - -

LA POSTE 18:22 - -

SCHOFFENGRUND 18:24 18:46 -

CHAURAY PARPIN 18:25 18:48 -

CONCIERGERIE 18:29 18:50 -

BATELIERS 18:31 18:51 -

BICÊTRE 18:32 18:52 -

DEFFENDS 18:33 18:52 -

BOURG NEUF 18:35 18:54 -

JOUSSELIN 18:15 - 18:35

CHÂTEAU MUSSET 18:17 - 18:36

VERTEUIL 18:19 - 18:38

CHATEAU DRIGUET 18:36 18:56 -

CHAURAY RETOUR

C463 C463 C463

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire Horaire

LYCEE PAUL GUERIN (cour) 17:05 17:05 17:05

17:15 Changement Ligne  C462 Changement Ligne  C461

17:15 17:15

CHATEAU MUSSET - 17:27 -

VERTEUIL - 17:29 -

CHABAN 17:30 - -

COMBES - 17:32 -

ORANGERIE (Grand Puits) - 17:34 -

LA POSTE (Arandelles) - 17:36 -

TILLEULS 17:34 - -

CENTRE AQUATIQUE 17:36 - -

FRAIGNES - 17:40 -

ARANDELLES - 17:37 -

COLONNES - - 17:25

ROCHEREAUX - - 17:28

DOIGNON (Trévins) - - 17:30

PASTEUR - - 17:31

VERSAINES - - 17:32

SCHOFFENGRUND - - 17:34

CHAURAY PARPIN - - 17:36

CONCIERGERIE 17:41 - -

BATELIERS 17:42 - -

BICÊTRE 17:43 - -

DEFFENDS 17:45 - -

CHATEAU DRIGUET - - 17:39

PORTEAU - - 17:40

RUE DU ROC - - 17:42

MOULIN - - 17:49

SAILIER 17:49 - -

NAURON 17:51 - -

CHAURAY

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

NIORT
COLLEGE GERARD PHILIPE

CHAURAY

Lycée Paul Guérin - NIORT / CHAURAY

Lignes L411, L461 et C463

Lignes 5 ou 6 avec changement de bus à Maisons Rouges pour prendre la ligne 9  

CHAURAY

NIORT

NIORT

MISE A JOUR
AU 13/09/2024

Page 1


